
Údaje platné ke dni 1. 2. 2014 

  

  

  

CCeennttrruumm  ssoocciiáállnníí  aa  ooššeettřřoovvaatteellsskkéé  ppoommooccii  vv  PPrraazzee  1100,,  pp..  oo..  
  

                        PPŘŘEEHHLLEEDD  SSOOCCIIÁÁLLNNÍÍCCHH  SSLLUUŽŽEEBB 
 

  

  

 
 
   

NNEESSTTAAČČÍÍ  JJEENN  PPOODDAATT  RRUUKKUU  …… 
… JE TŘEBA DAROVAT I KUS SRDCE 

 

  



 

 2 

 

    CENTRUM SOCIÁLNÍ A OŠETŘOVATELSKÉ POMOCI 

     V PRAZE 10, příspěvková organizace 
 

Sámova 7, 101 00 Praha 10 – www.csop10.cz  

Ředitel organizace: Asistentka ředitele:    
Ing. Richard Černý Lucie Langerová 
Tel.: 271 747 149 Tel.: 271 747 149  
Email: cerny@csop10.cz Email: langerova@csop10.cz  

Centrum sociální a ošetřovatelské pomoci se sídlem Sámova 7, Praha 10 je příspěvkovou 
organizací zřízenou Městskou částí Praha 10. CSOP je jako poskytovatel služeb zaregistrován 
Magistrátem hlavního města Prahy a služby sociální péče poskytuje ve shodě s ustanoveními 
zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, na podkladě smluvního ujednání s každým 
uživatelem. Sociální služby jsou poskytovány formou pobytovou, ambulantní i terénní. CSOP 
tak nabízí v MČ Praha 10 zejména seniorům a jejich rodinám pomoc při vytváření důstojných 
podmínek pro život v jejich přirozeném prostředí a pomáhá jim překonávat osamění. 
Hlavním posláním zařízení je poskytovat kvalitní a zároveň dostupnou péči a podporu 
občanům z MČ Praha 10, kteří již nejsou zcela soběstační – ať už z důvodu věku, chronického 
onemocnění nebo zdravotního postižení.  
 

Nabídka služeb poskytovaných Centrem SOP: 
 

� Domovy pro seniory 
� Domovy se zvláštním režimem 
� Odlehčovací služby 
� Dům s byty zvláštního určení 
� Pečovatelská služba 
� Domácí zdravotní péče 
� Kluby seniorů a jiné volnočasové aktivity pro seniory 
� Půjčovna kompenzačních pomůcek 
� Dietní jídelny a vývařovny 
� Střediska osobní hygieny 
� Středisko služeb pro děti a rodiče 
� Studentský dům 
� Dobrovolnická činnost. 



 

 3 

 

Vršovický zámeček – novinka ve službách CSOP v Praze 10, p.o. 
Moskevská 21 
101 00 Praha 10 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
Poskytované sociální služby: 
 

� Domov pro seniory bude poskytovat komplexní, individuálně zaměřené, celoroční 
pobytové služby osobám, kteří již nedokáží plnohodnotně žít ve svém původním 
přirozeném prostředí. Hlavním cílem této služby je, aby život klientů byl co 
nejdůstojnější a maximálně srovnatelný s běžným způsobem života jejich vrstevníků.  

 
� Domov se zvláštním režimem bude poskytovat pobytové služby osobám se 

specifickými potřebami vyplývajícími z jejich závažného onemocnění, např. 
Alzheimerova nemoc, jejichž situace vyžaduje pravidelnou pomoc a péči jiné fyzické 
osoby. Hlavním cílem této služby je, aby klient zůstal co nejdéle soběstačný a mohl 
prožít život aktivně a důstojně. 

 
� Odlehčovací služba bude poskytovat pobytové služby osobám, které mají sníženou 

soběstačnost z důvodu věku, chronického onemocnění nebo zdravotního postižení, o 
které je jinak pečováno v jejich přirozeném prostředí. Hlavním cílem této služby je 
umožnit pečujícím fyzickým osobám nezbytný odpočinek.  

 
Pobytové sociální služby budou poskytovány v jednolůžkových, dvoulůžkových a třílůžkových 
pokojích.  
 
Ceník úhrad za poskytované sociální služby ve Vršovickém zámečku: 
 

� jednolůžkový pokoj   200,- Kč/1 den 
� dvoulůžkový pokoj  195,- Kč/1 den 
� třílůžkový pokoj  190,- Kč/1 den 

 
Poskytování stravy činí 160,-Kč/ 1 den. 
 
 
 
 
 



 

 4 

 
Postup podání žádosti o přijetí do Vršovického zámečku: 
 
V případě zájmu o využití pobytových služeb Vršovického zámečku je nutné si podat žádost o 
přijetí do domova, jejíž součástí je posudek ošetřujícího lékaře. Formulář žádosti včetně 
příloh si lze vyzvednout osobně v Centru sociální a ošetřovatelské pomoci (dále jen CSOP) u 
příslušné sociální pracovnice nebo na ÚMČ Praha 10, na odboru sociálním, oddělení 
zřízených organizací a zdravotnictví. K dispozici je i na webových stránkách CSOP – 
www.csop10.cz 
Vyplněnou žádost společně s posudkem ošetřujícího lékaře lze zaslat poštou na adresu 
poskytovatele sociálních služeb, podat prostřednictvím podatelny-sekretariát ředitele CSOP 
nebo doručit osobně příslušné sociální pracovnici. Po telefonické domluvě si lze sjednat se 
sociální pracovnicí i osobní schůzku na které budou žadateli předány potřebné informace a 
zodpovězeny případné dotazy.  
 
Sociální pracovnice Domova pro seniory Vršovický zámeček: 
 
Andrea Lišková, DiS. 
Tel: 604 326 004 
E-mail: liskova@csop10.cz 
 
Sociální pracovnice Domova se zvláštním režimem Vršovický zámeček: 
 
Aneta Málková, DiS. 
Tel: 604 326 207 
E-mail: malkova@csop10.cz  
 
Řádně vyplněná a zaslaná žádost bude zařazena do evidence a nejpozději do 3 měsíců bude 
u žadatele realizováno sociální šetření, které provede sociální pracovnice domova společně 
se sociální pracovnicí Úřadu městské části Praha 10. Sociálním šetřením se zjišťuje především 
žadatelova potřebnost umístění. Sociální šetření je nezbytnou součástí žádosti, která je 
následně předána pracovní skupině k zhodnocení. Žádosti jsou posuzovány na základě 
stanovených kritérií. Žádost může být zamítnuta v případě, že žadatel nesplňuje základní 
podmínky pro přijetí, které jsou uvedeny v Pravidlech pro přijetí a odmítnutí žadatelů do 
domovů pro seniory a do domovů se zvláštním režimem CSOP. O výsledku jednání pracovní 
skupiny budou jednotliví žadatelé písemně informováni do 30 dnů.  
 
 

  



 

 5 

CSOP v Praze 10, p.o. - domovy pro seniory 
 
Domovy pro seniory poskytují komplexní, individuálně zaměřené, celoroční pobytové služby 
seniorům, kteří už nedokáží plnohodnotně žít ve svém původním přirozeném prostředí a jsou 
odkázáni na pomoc jiné osoby. Posláním domovů pro seniory je poskytovat služby tak, aby 
život klientů byl co nejdůstojnější, maximálně srovnatelný s běžným způsobem života jejich 
vrstevníků. Klienti žijící v domovech se mohou sami podílet na plánování a průběhu 
sociálních služeb, respektovány jsou jejich potřeby, přání i eventuální stížnosti. Důraz  
je při tom kladen na to, aby klienti prožívali v co největší možné míře aktivní, samostatný 
život, aby byli soběstační a mohli navazovat přátelské mezilidské vztahy. 
Předmětem činnosti je poskytování pobytových služeb osobám, jejichž situace vyžaduje 
pravidelnou pomoc jiné fyzické osoby, ať už z důvodu věku či snížené soběstačnosti. 
Pobytové sociální služby jsou poskytovány v nepřetržitém provozu, tedy 24 hodin denně, 
včetně sobot, nedělí a svátků. Klienti jsou přijímáni na základě smlouvy a za úhradu.  
 
Bližší informace lze získat:  
 
Domov pro seniory Vršovický zámeček – viz výše - str. 3 a 4 
  
Domov pro seniory Zvonková  
Zvonková 6 
106 00 Praha 10 

Helena Voráčková – vedoucí DS 
Tel.: 272 173 033, 776 357 007 
Email: vorackova@csop10.cz  
 
Mgr. Marie Helebrantova- sociální pracovnice 
Tel.: 277 001 294, 736 611 975 
Email: helebrantova@csop10.cz 

 
Kapacita DS Zvonková je 26 lůžek 
 
Domov pro seniory U Vršovického nádraží 
U Vršovického nádraží 1547/5 
101 00 Praha 10 

 
Mgr. Vlasta Dočekalová – vedoucí DS 
Tel.: 277 011 701, 603 838  195 
Email: docekalova@csop10.cz 
 
Eva Dvořáková – sociální pracovnice 
Tel.: 277 011 702, 731 652 375 
Email: dvorakova@csop10.cz 

 
Kapacita DS U Vršovického nádraží je 40 lůžek. 

 



 

 6 

 

CSOP v Praze 10, p.o. - domovy se zvláštním režimem 
 
Domov se zvláštním režimem poskytuje pobytové služby osobám se specifickými potřebami 
vyplývajícími z jejich závažného onemocnění, např. Alzheimerova nemoc, jejichž situace 
vyžaduje pravidelnou pomoc a péči jiné fyzické osoby. Hlavním cílem této služby je, aby 
klient zůstal co nejdéle soběstačný a mohl prožít život aktivně a důstojně. 
 
Bližší informace lze získat: 
 
Domov se zvláštním režimem Vršovický zámeček – viz výše - str. 3 a 4 
 
Domov se zvláštním režimem Zvonková 
Zvonková 6 
106 00 Praha 10 

Helena Voráčková – vedoucí DS 
Tel.: 272 173 033, 776 357 007 
Email: vorackova@csop10.cz  
 
Jana Hrabčuková DiS. – sociální pracovnice 
Tel.: 272 173 022, 733 643 972  
Email: hrabcukova@csop10.cz 

 
Kapacita DZR Zvonková je 18 lůžek. 
 
Postup podání žádosti o přijetí do domova pro seniory a do domova se zvláštním režimem 
 
V případě zájmu o využití pobytových služeb domova pro seniory nebo domova se zvláštním 
režimem je nutné si podat žádost o přijetí do domova, jejíž součástí je posudek ošetřujícího 
lékaře. Formulář žádosti je k dispozici na webových stránkách Centra sociální a 
ošetřovatelské pomoci v Praze 10, p.o., které výše zmíněné sociální služby poskytuje. 
www.csop10.cz – rubrika „dokumenty“ 
 

 



 

 7 

 
 
Vyplněnou žádost společně s posudkem ošetřujícího lékaře lze zaslat poštou na adresu 
poskytovatele sociálních služeb: CSOP, Sámova 7, 101 00 Praha 10 nebo doručit osobně 
příslušné sociální pracovnici domova. Po telefonické domluvě si lze sjednat se sociální 
pracovnicí osobní schůzku na které budou žadateli předány potřebné informace a 
zodpovězeny případné dotazy.  
 
Řádně vyplněná a zaslaná žádost bude zařazena do evidence a nejpozději do 3 měsíců bude  
u žadatele realizováno sociální šetření, které provede sociální pracovnice domova společně 
se sociální pracovnicí Úřadu městské části Praha 10. Sociálním šetřením se zjišťuje především 
žadatelova potřebnost umístění. Sociální šetření je nezbytnou součástí žádosti, která je 
následně předána pracovní skupině k zhodnocení. Žádosti jsou posuzovány na základě 
stanovených kritérií. Žádost může být zamítnuta v případě, že žadatel nesplňuje základní 
podmínky pro přijetí, které jsou uvedeny v Pravidlech pro přijetí a odmítnutí žadatelů do 
domovů pro seniory CSOP. O výsledku jednání pracovní skupiny budou jednotliví žadatelé 
písemně informováni do 30 dnů.  
 
CSOP v Praze 10, p.o. - ceník úhrad za poskytované sociální služby v domovech pro seniory 
a v domovech se zvláštním režimem: 
 

Zařízení: Druh služby: 
 

Cena: 

Poskytnutí ubytování 
v jednolůžkovém pokoji 
včetně provozních nákladů  

200,- Kč/ 1 den DS Zvonková 
 

Poskytnutí ubytování ve 
dvoulůžkovém pokoji včetně 
provozních nákladů 

195,- Kč/ 1 den 

DS U Vršovického nádraží 
 

Poskytnutí ubytování včetně 
provozních nákladů 

200,- Kč/ 1 den 

Poskytnutí ubytování 
v jednolůžkovém pokoji 
včetně provozních nákladů  

200,- Kč / 1 den 

Poskytnutí ubytování ve 
dvoulůžkovém pokoji včetně 
provozních nákladů  

195,- Kč/ 1 den 

DS Vršovický zámeček 
 

Poskytnutí ubytování v 
třílůžkovém pokoji včetně 
provozních nákladů  

190,- Kč/ 1 den 

 
 

Zařízení: Druh služby: 
 

Cena: 

Poskytnutí ubytování 
v jednolůžkovém pokoji 
včetně provozních nákladů  

200,- Kč/ 1 den DZR Zvonková 
 

Poskytnutí ubytování ve 
dvoulůžkovém pokoji včetně 
provozních nákladů 

195,- Kč/ 1 den 



 

 8 

Poskytnutí ubytování 
v jednolůžkovém pokoji 
včetně provozních nákladů  

200,- Kč / 1 den 

Poskytnutí ubytování ve 
dvoulůžkovém pokoji včetně 
provozních nákladů  

195,- Kč/ 1 den 

DZR Vršovický zámeček 
 

Poskytnutí ubytování v 
třílůžkovém pokoji včetně 
provozních nákladů  

190,- Kč/ 1 den 

 
Poskytování stravy činí 160,- Kč/ 1 den. 
 
Poznámka: Po úhradě nákladů na stravu a ubytování má klientovi v Domově zůstat 15% 
jejího příjmu jako kapesné. Příspěvek na péči není počítán jako příjem. 

 
 
CSOP v Praze 10, p.o. – odlehčovací služby 

 
Odlehčovací služba je pobytová služba, která je poskytována osobám se sníženou 
soběstačností, o něž je jinak pečováno v jejich přirozeném sociálním prostředí. Jedná se o 
určitou formu pomoci rodinám, které zajišťují trvalou péči o člena rodiny. Nabízená služba 
zahrnuje ubytování, stravování, pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu, 
pomoc při osobní hygieně a další. Klientům je poskytována na dobu určitou, která  
je nezbytně nutná k odpočinku pečující osoby. Cílem této služby je poskytnout pečující osobě 
nezbytný odpočinek.  

Odlehčovací služba je poskytována : 

Domov pro seniory Zvonková- kapacita 3 lůžka v 1 třílůžkovém pokoji 

Domov pro seniory U Vršovického nádraží- kapacita 6 lůžek ve 3 dvoulůžkových pokojích  

Domov se zvláštním režimem Zvonková- kapacita 2 lůžka v 1 dvoulůžkovém pokoji 

 
Ceník úhrad za poskytovaní Odlehčovací služby: 
 
Poskytnutí ubytování včetně provozních nákladů: 200,- Kč / 1 den 
 
Poskytování stravy: 160,- Kč/ 1 den. 
 
Poskytování péče: 140 – 400,- Kč/ 1 den 
 
(služby jsou poskytovány s ohledem na závislost klienta na péči jiné fyzické osoby, záleží na 
počtu úkonů osobní péče, kterou klient potřebuje, 6- 24 úkonů) 
 

Položka  Balíček I.  
1 až 5 úkonů  

Balíček II.  
6 až 12 úkonů  

Balíček III.  
13 až 19 úkonů  

Balíček IV.  
20 a více úkonů  

Strava  
 

160,- Kč/1 den  160,- Kč/1 den  160,- Kč/1 den  160,- Kč/1 den  

Ubytování  
 

200,- Kč/1 den  200,- Kč/1 den  200,-Kč/1 den  200,- Kč/1 den  



 

 9 

Péče  
 

140,- Kč/1 den  250,- Kč/1 den  330,- Kč/1 den  400,- Kč/1 den  

Celkem za den  
 

500,- Kč/1 den  610,-Kč/1 den  690,- Kč/1 den  760,- Kč/1 den  

 
Bližší informace lze získat:  
 
DS a DZR Zvonková  DS U Vršovického nádraží 
Helena Voráčková – vedoucí DS Mgr. Dočekalová Vlasta – vedoucí DS 
Tel.: 272 173 033, 776 357 007 Tel.: 277 011 701, 603 838  195 
Email: vorackova@csop10.cz  Email: docekalova@csop10.cz 
 

 

CSOP v Praze 10, p.o. – Domov spokojeného žití Sámova - dům s byty 
zvláštního určení 
 

Domov spokojeného žití Sámova nabízí nově 
zrekonstruované byty v komplexu CSOP, jejichž 
vlastníkem je MČ Praha 10. Tyto malometrážní 
byty jsou určeny občanům MČ Praha 10 – 
seniorům, zdravotně postiženým, osaměle 
žijícím osobám, které jsou částečně soběstačné 
a pomoc druhé osoby využívají formou 
pečovatelské služby.  

K těmto bytům je uzavírána řádná nájemní 
smlouva na dobru určitou v délce 1 roku  

a je v nich nabízena pečovatelská služba a podpora sociálních pracovnic CSOP. Cena 
nájemného je stanovena jako cena v místě obvyklá, tedy 111,-Kč/m2. Výše záloh za služby 
spojené s užíváním bytu jsou cca 1260,-Kč/měsíčně. V případě pravidelného využívání  
pečovatelské služby v rozsahu 2000,-Kč/měsíčně lze získat 20% slevu na nájemném. Byty jsou 
vybaveny standardní kuchyňskou linkou s vařičem, ostatní zařízení si mohou klienti vybavit 
dle svých představ a zvyků.  Celkem je k dispozici v Domě spokojeného žití 140 bytů. 

Bližší informace lze získat:    Mgr. Renáta Hejlová – vedoucí sekce terénních  
a zdravotních služeb 

     tel.: 277 011 712, 603 838 123 
 

Mgr. Veronika Krpálková – vedoucí pečovatelské služby 
     tel.: 271 745 880, 733 643 960 
 

 Pavla Romanová – koordinátorka pro Dům Sámova  
     tel.: 272 173 061, 733 740 021 
      

Jana Stibůrková, DiS. – Dům Sámova – soc. pracovnice 
     tel.: 272 173 078, 733 643 979 
 
 
 
 



 

 10 

Podání žádosti o přidělení bytové jednotky v Domě spokojeného žití Sámova 
  
Volné bytové jednotky v DSŽ Sámova jsou přidělovány na základě Usnesení Rady Městské 
části Praha 10. V případě zájmu o přidělení bytové jednotky v DSŽ Sámova je nutné si podat 
žádost, jejíž součástí je posudek ošetřujícího lékaře. Formulář žádosti je k dispozici na 
webových stránkách CSOP. Vyplněnou žádost společně s posudkem ošetřujícího lékaře lze 
zaslat poštou na adresu poskytovatele sociálních služeb: CSOP, Sámova 7, 101 00 Praha 10 
nebo doručit osobně příslušné sociální pracovnici. Po telefonické domluvě si lze sjednat  
se sociální pracovnicí osobní schůzku na které budou žadateli předány potřebné informace a 
zodpovězeny případné dotazy.  
 
Řádně vyplněná a zaslaná žádost bude zařazena do evidence. Následně bude u žadatele 
realizováno sociální šetření, které provede sociální pracovnice CSOP společně se sociální 
pracovnicí Úřadu městské části Praha 10. Sociálním šetřením se posuzuje žadatelova 
potřebnost sociální péče a míra naléhavosti situace žadatele. Sociální šetření je nezbytnou 
součástí žádosti. Poté jsou zpracovány podklady pro Hodnotící pracovní skupinu, která 
předkládá Radě MČ Praha 10 doporučení ke schválení přidělení bytových jednotek a vydání 
Usnesení. Žádosti jsou posuzovány na základě stanovených kritérií. Žádost může být 
zamítnuta v případě, že žadatel nesplňuje základní podmínky pro přijetí, které jsou uvedeny 
v Pravidlech pro přidělování bytů v Domě spokojeného žití Sámova.  
 
Modelový příklad měsíční úhrady v bytech zvláštního určení o velikosti 35 m2: 

� Pokud nebude klient odebírat úkony PS v rozsahu min. 2000,- Kč /měsíčně: 

Nájemné (111,-Kč/35 m2) 3 885,-Kč 

Odhadované platby za energie a ostatní služby 1260,-Kč 

Celkové náklady spojené s bydlením 5145,-Kč 

Z důvodu neodebírání pečovatelské služby nebude po uplynutí sjednané doby nájemní 

smlouva prodloužena. 

 

� Pokud bude klient odebírat úkony PS v rozsahu min. 2000,-Kč/měsíčně je poskytnuta 
sleva z nájemného 20% 

 

Nájemné (111,-Kč/35 m2) 3 885,-Kč 

Sleva na nájemném 20% - 777,-Kč 

Nájemné po slevě 3 108,- Kč 

Odhadované platby za energie a ostatní služby 1260,-Kč 

Celkové náklady spojené s bydlením 4368,-Kč 

Z důvodu odebírání pečovatelské služby lze nájemní smlouvu prodloužit. 

 
 

CSOP v Praze 10, p.o. – pečovatelská služba 
 

Pečovatelská služba nabízí pomoc osobám, které 
potřebují z důvodu věku, trvalé či dočasné snížené 
soběstačnosti nebo chronického onemocnění 
pravidelnou pomoc jiné fyzické osoby tak, aby mohli 
žít plnohodnotně ve svém přirozeném prostředí mezi 
svými blízkými.   

 



 

 11 

Tato služba nabízí lidem pomoc především při chodu domácnosti (běžný úklid, praní a 
žehlení prádla, nákupy, pomoc při osobní hygieně a další). Služby jsou poskytovány denně 
včetně víkendů a svátků od 7.00 do 20.00 hodin. 

 

Bližší informace lze získat:    Mgr. Veronika Krpálková – vedoucí PS 

     tel: 271 745 880, 733 643 960  

 

Koordinátorky pečovatelské služby: Bc. Dita Pešková – terén Prahy 10 
     tel.: 272 173 034 

     Bc. Jana Jadličková, DiS. – terén Prahy 10 
     tel.: 272 173 034, 733 643 958 

     Barbora Zámečníková – rozvoz autoobědů 
     tel.: 271 748 551, 733 740 140 

     Pavla Romanová – Dům Sámova 
     tel.: 272 173 061, 733 740 021 

 

Konzultační hodiny v kancelářích koordinátorek PS:pondělí a středa od 7.00  do 15.30 hodin 

 
 

CSOP v Praze 10, p.o. – domácí zdravotní péče 
 

Komplexní domácí zdravotní péče je další z širokého spektra služeb, kterou CSOP provozuje. 
Tento druh služby zajišťuje hned několik registrovaných zdravotních sester nepřetržitě sedm 
dní v týdnu včetně svátků. Je poskytována v oblastech Prahy 10, 2 ,3, 4, 9, 11, 14, 15 a 22, na 
základě doporučení praktického lékaře. Služby zdravotní péče jsou poskytovány zdarma v 
případě, že je péče ordinována lékařem. Péče, kterou si klient vyžádá na základě vlastního 
rozhodnutí, je považována za nadstandardní a není hrazena ze zdravotního pojištění, tj. 
klient si ji hradí sám. Rozsah služeb je stejný jako u péče hrazené ze zdrav. pojištění klienta.  

Základní úkony zdravotní péče: 

• komplexní péče o nepohyblivého klienta 

• ošetřování proleženin, bércových vředů, pooperačních ran a jiných kožních  
a chirurgických defektů 

• péče o stomie, permanentní katetry 

• aplikace injekcí, inzulinu, infůzí 

• měření krevního cukru glukometrem- edukace klienta i rodiny 

• odběr biologického materiálu a jeho odvoz do laboratoře v rámci MČ Prahy 10 

• příprava a podání léků 

• měření fyziolologických funkcí 

• ošetřovatelská rehabilitace u neurologických onemocnění, po operacích,  
po úrazech 

 



 

 12 

Bližší informace lze získat:    Blanka Volbrechtová – vedoucí sestra 

     tel: 272 730 813, 603 532 257 

 

Ceník úhrad za poskytovaní  domácí zdravotní péče:    

Zavedení domácí zdravotní péče:    
 

60 min /250 Kč 

Ošetřovací návštěva typ I. 
jedná se o časový interval, během kterého se provádějí výkony - odběr 
biolog. materiálu,aplikace injekcí, inzulínu podávání léků 
 

30 min /150 Kč 
 

Ošetřovací návštěva typ II. 
jedná se o časový interval, během kterého se provádějí výkony – 
ošetřovatelská rehabilitace, převazy, ošetřování stomií, klyzma 
 

45 min /200 Kč 
 

Ošetřovací návštěva typ III. 
jedná se o časový interval, během kterého se provádějí výkony - 
komplexní péče,náročnější ošetřovatelská rehabilitace, infuzní terapie 
 

60 min /250 Kč 
 

Příplatek za poskytování služby v sobotu, neděli a ve svátek  
 

100 Kč 

Příplatek za použitý materiál, který je k provedení výkonu nutný 
(převazy, injekce, stomie, klyzma, infuze, atd.) 

50 Kč 

 

 

 

CSOP v Praze 10, p.o. – kluby seniorů 
 
CSOP nabízí služby zaměřené na využití volného času ve 4 Klubech seniorů. Ty jsou otevřeny 
celoročně v pracovních dnech odpoledne (zpravidla od 13.30 do 17 hodin) s výjimkou letních 
prázdnin. 

V Klubech se konají přednášky, besedy, setkávání se zajímavými lidmi, různé kurzy, např. 
trénink paměti, nordic walking, patchwork, rekondiční cvičení, literární setkání, taneční 
odpoledne, výtvarné dílny. Nechybí ani praktické vzdělávací kurzy, jakou např. práce 
s počítačem a další. Návštěvníci kurzu neplatí žádné poplatky a do Klubu může přijít každý 
senior, který má o klubové aktivity zájem.  

 



 

 13 

CSOP provozuje 4 kluby seniorů: 

• KS Sámova 7   Po-Pá: 13:30- 16:30 hod 

•  KS Zvonková 6  Po-Čt: 13:30- 16:30 hod 

•  KS Karpatská 19  Po-Pá: 13:30- 16:30 hod 

•  KS 28. Pluku 1939  Po-Čt: 14:00- 17:00 hod 
 

Bližší informace lze získat:   Alexandra Levá – vedoucí klubů seniorů 

    tel: 267 312 270, 733 643 970  

 

Aktuální klubový program lze nalézt:   web: www.csop10.cz 
(o nás, poskytované služby, kluby seniorů) 

 
 
Klienti pečovatelské služby mohou využívat také balíčky aktivit, které jsou realizovány 
v Domově pro seniory U Vršovického nádraží.  
Jak sám název napovídá, jedná se různé sportovní aktivity, ruční tvorbu, promítání filmů, 
předčítání, zpívání, vědomostní hry a spousty dalších.  
Dle měsíčního čerpání pečovatelské služby jsou balíčky rozděleny na: 

• Balíček s 8 aktivitami za 320 Kč při užívání služeb PS do 2000 Kč 

• Balíček s 15 aktivitami za 450 Kč při užívání služeb PS do 2000 Kč 

• Balíček s 8 aktivitami v ceně 320 Kč ZDARMA při užívání služeb PS nad 2000 
Kč. 

 
 
 

Informace k dalším službám Centra sociální a ošetřovatelské pomoci, p.o., lze 
získat na webu této organizace:         

 
www.csop10.cz 

 
 


